
EE © A 
Liberté + Égalité + Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFET DES LANDES 

    
Direction de la coordination des politiques 
publiques et de l'appui territorial 
Bureau du développement local et 
de l’ingénicrie territoriale 

Arrêté DCPPAT n° 2019-113 

INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT 
fixant des prescriptions complémentaires à la société RAYONIER ADVANCED MATERIALS 

pour son établissement de Tartas 

Le préfet des Landes, 

Officier de la Légion d'honneur 

Officier de l’ordre national du Mérite 

VU le code de l'environnement, son titre ler du livre V relatif aux installations classées pour la protection de 
l'environnement ; 

VU l'arrêté préfectoral du 29 mars 2011 autorisant la société RAYONIER A.M Tartas située à TARTAS à 
épandre, sur des parcelles agricoles, les cendres produites par sa chaudière AEE ; 

VU l'arrêté préfectoral du 21 mai 2014 relatif à l’extension du plan d’épandage ; 

VU l'arrêté préfectoral du 7 janvier 2019 donnant délégation de signature à Monsieur Yves MATHIS, 
secrétaire général de préfecture des Landes ; 

VU le dossier de demande d’extension du plan d'épandage déposé par la société RAYONIER A.M Tartas le 
18 juillet 2018 puis complété le 23 octobre 2018 ; 

VU les avis émis par les maires des communes de Castelnau-Chalosse, Goos, Gaigts, Saint-Geours 
d’Auribat, Louer, Poyartin, Saint Aubin, Pontonx sur Adour ; 

VU labsence d’avis émis par les maires des communes de Gourbera et Larbey ; 

VU le rapport de l'inspecteur de l’environnement en date du 21 janvier 2019 ; 

VU l'avis du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques en date du 
25 février 2019 ; 

VU les remarques formulées par la société RAYONIER A.M Tartas dans son courrier du 8 janvier 2019 ; 

CONSIDERANT que certains agriculteurs ont souhaité s’extraire du plan d'épandage et d’autres ont 
souhaité intégré le plan d'épandage ; 

CONSIDERANT la volonté de la société RAYONIER A.M Tartas de pérenniser sa filière de valorisation 
en augmentant son parcellaire pour offrir plus de disponibilité et de rotation des parcelles ; 

CONSIDERANT que les maires des communes nouvellement concernées par l’épandage ont émis dans la 

majorité un avis favorable sauf deux communes pour lesquelles aucun avis n’a été formulé : 

CONSIDERANT que l’exploitant souhaite revenir à une dose à épandre de 9 t/ha comme initialement 
autorisée dans l’arrêté préfectoral du 29 mars 2011 ; 

CONSIDERANT que pour respecter la dose de 30 kgMS/ha sur 10 ans, l'exploitant doit limiter sa quantité 
de cendre à épandre à 12 000 tonnes ; 

Préfecture des Landes - 24-26 rue Victor Hugo 40021 MONT DE MARSAN cedex



CONSIDERANT que le projet ne modifie pas les conditions dans lesquelles les épandages sont effectués et 
qu’en conséquence il ne revêt pas un caractère substantiel ; 

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture des Landes ; 

ARRETE 

Article 1. 

L'arrêté préfectoral complémentaire n°275 du 21 mai 2014 est abrogé. 
Les opérations d'épandage restent réglementées dans le cadre de l’arrêté préfectoral complémentaire du 

29 mars 2011. 
La quantité annuelle de cendre épandue est limitée à 12 000 tonnes. 

Article 2. 

Les annexes 1 et 2 de l’arrêté préfectoral du 29 mars 2011 susvisé sont remplacées par les annexes 1 et 2 du 
présent arrêté. 

Article 3. 

L'arrêté préfectoral du 29 mars 2011 est complété par l’annexe 3 du présent arrêté. 

Article 4. Analyse de terre 

Les prélèvements et analyses de terre réalisés en application des articles 5.5 et 5.6.4 de l'arrêté préfectoral du 
29 mars 2011 doivent être effectués par un laboratoire agréé pour l'analyse de terre, dont la liste est définie 

par arrêté ministériel. 

Article 5. Analyse en dioxines et furanes 

L'article 5.6.3 de l'arrêté préfectoral du 29 mars 2011 est complété par le présent article. Les analyses 
annuelles réalisées distinctement sur les différents types de cendres (cendres volantes et cendres sous foyer) 

intègrent également une analyse en dioxines et furanes.L’exploitant doit proposer, sous 6 mois à compter 
de la notification du présent arrêté, une solution technique permettant de prélever de manière 

distincte les cendres volantes et les cendres sous foyer . 

À l'issue de la première campagne d’analyse réalisée sur les cendres volantes et les cendres sous foyer (et 

donc avant mélange), l'exploitant se positionnera sur la nécessité et les modalités de mise en œuvre d'une 

surveillance environnementale dioxine/furanes. 

Article 6. 

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés.



Article 7. 

Le présent arrêté est soumis à un contentieux de pleine juridiction. 
Il ne peut être déféré qu'au tribunal administratif de Pau : 
1° par l’exploitant, dans un délai de deux mois qui commence à courir du jour où le présent arrêté lui a été 
notifié ; 

2° par les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison 
des inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à 
l'article L. 511-1, dans un délai de 4 mois à compter de la publication ou de l'affichage du présent arrêté. 

Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des immeubles ou n'ont élevé des constructions dans le voisinage 
d'une installation classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté autorisant 
l'ouverture de cette installation ou atténuant les prescriptions primitives ne sont pas recevables à déférer 
ledit arrêté à la juridiction administrative. 

Article 8. 

Le secrétaire général de la préfecture des Landes, la directrice régionale de l'environnement, de 
l'aménagement et du logement, les inspecteurs de l’environnement placés sous son autorité, les maires 
d’Arengosse, Audon, Aurice, Begaar, Beylongue, Campagne, Carcares Ste Croix, Carcen Ponson, Cassen, 
Caupenne, Cauna, Gamarde les Bains, Gousse, Gouts, Hauriet, Lahosse, Laluque, Lamothe, Laurède, Le 
Leuy, Lesgor, Lourquen, Meïlhan, Montfort en Chalosse, Mugron, Nerbis, Nousse, Onard, Ousse Suzan, 
Poyanne, Préchacq les Bains, Rion des Landes, St Jean de Lier, St Perdon, St Yaguen, Souprosse, Tartas, 
Toulouzette, Vicq d’Auribat, Ygos St Saturnin, Castelnau-Chalose, Goos, Gaigts, Saint Geours d’Auribat, 
Louer, Poyartin, Saint Aubin, Pontonx sur Adour, Gourbera, Larbey, sont chargés, chacun en ce qui le 
concerne, de l'application du présent arrêté dont une copie leur sera adressée, ainsi qu'à la société 
RAYONIER A.M Tartas. 

15 MARS 2019 Mont-de-Marsan, le 

Pour le préfet et par délégation, 
le secrétaire général 

Yves THIS





Vu pour Are anness 
à man s ga t! 
c 

Moui<le-Norsan, le 

Le es MAS 2019 
Pour le F 

Le Cocrétaire Général 

36, 

  

Vues FATHIS 

ANNEXE 1 : 
Liste des parcelles où l'épandage des cendres est autorisé





  

RAYONIER Tartas 
Nature des déchets épandus : Cendres issues de la ETAT RECAPITULATIF DES PARCELLES 
chaudière à biomasse             

SURF) 
COMMUNE N° ILOT EP: 

Ha-n-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

Jean-Michel 

01-31-60 

00-57-90 

10 

07-12-80 

04-03-40 

02-82-10 

30 

00-97-70  



COMMUNE N°ILOT 

SURFACE 

Ha-a-cs 

21-20-00 

05” 

SURFACE 

Ha-a-ca 

00-14-70 

00-00-00 

00-00-00 
00-00-00 

01-01 

01-01-26 

13 

EXCLUSION 

COURS 

Ha-a-ca 

EXCLUSION 

TIERS 

Ha-a-ca 

SURFACE 

Ha-a-ca 

21-20-00 

07-42-49 

08-48 

m1 

il 

12-05-17 

05. 

00-23-00 

00-: 

 



Christian 

COMMUNE N°ILOT 

79-00 

02-56-00 

00-48-00 

70-00 

03-10-00 

SURFACE 

Ha-n-ca 

-00 

03-44-00 

01-13-60 

74-00 

00-02: 

SURFACE 

EP: 

Ha-a-ca 

07-85-00 

09-97-00 

20-00 

Te 

01-17: 

01-87-00 

8-00 

 



SURFACE EXCLUSION ACE 

COMMUNE ER 
Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

00-08-00 

01-47-00  



SURFACE 

COMMUNE N°ILOT 

Ha-a-ca 

01-81-00 

1 

02-17-00 

01-24-00 

SURFACE 

Ha-a-ca 

EXCLUSION 

COURS 

Ha-a-ca 

00-00-00 

09-00-00 

EXCLUSION 

Ha-a-ca 

00-00-00 

00-00-00 

00-00-00 

01-37-00 

00-40-00 

00-00-00 

06-17-00 

01-03-00 

01-16-00 

00-25-00 

SURFACE 

EPANDABLE 

Ha-a-ca 

03-33-00 

01-30-00 

00-91-00 

26-53-00 

04-37-00 

1 

-55-00 

01-72-00 

 



COMMUNE N° ILOT 

1 

1 

12311 

12314 

1-2 

SURFACE 

Hs-a-ca 

03-47-00 

35-08-00 

05-34-00 

07-24-00 

SURFACE 

Ha-a-ca 

00-63-00 

01- 

00-47-00 

00-00-00 

EXCLUSION | EXCLUSION 

COURS D'EAU 

Ha-a-ca Ha-2-ca 

00-42-00 

SURFACE 

Ha-a-ca 

02-84-00 

14-61-00 

 



Didler 

Jean Marie 

COMMUNE N° ILOT 

SURFACE 

Ha-a-ca 

17-15-00 

20-37-00 

01-55-00 

01-40-00 

-00-00 

07-27-00 

1 

01-60-00 

01-92-00 

00-45-00 

02-61-00 

02-01-00 

00-26-00 

05 

00-61-00 

00- 

09-26-00 

02-05-00 

01-75-00 

01-10-00 

02-79-00 

07- 

03-91-00 

13-74-00 

SURFACE 

Ha-a-ca 

EXCLUSION 

Ha-a-ca 

09-00-00 

01-01-00 

EXCLUSION 

Ha-a-ca 

01-72-00 

SURFACE 

Ha-a-ca 

1 

20-37-00 

09-24-20 

01-12-00 

00-68-00 

00 

0241 

01-98-00  



Jean-Marc 

COMMUNE N*ILOT 

2-8 

22-10 

22-11 

16 

SURFACE SURFACE 

TOT 

Ha-a-ca Ha-a-ca 

1 

03-38-00 

1 

13-28-00 
04-44-00 
18 

17-65-00 

03-39-00 

08-36-00 

01-40-00 

06-67-00 

01-33-00 

00-00-00 

Ha-a-ca 

00-00-00 

09-30-00 

12-18-00 

16-23-00 

08-38-00 

1 

01-37-00 

02-54-00 

05-91-00 

02-56-00 

00-73-00 

04-41-00 

01-40-00 

01-: 

04-45-00 

 



SURFACE EXCLUSION SURFACE 

COMMUNE COURS 

Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

00-58-00 

03-1 

02-71-00 

02- 

11-80-00 

01-12-00 

07-40-00  



EXCLUSION | EXCLUSION SURFACE 

D'EAU 

Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

00-00-00 00- 

00-00-00 03-75-00 

COMMUNE N°ILOT 

08-24-70 00-00-00 08-24-70 

de Salles 

01-03-73 

00-42-00 

01-20-80 

02-77-00 

02-52-00 

Ci 

1 

0 

1  



SURFACE EXCLUSION | EXCLUSION SURFACE 

COMMUNE N°ILOT 

Ha-9-ca Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

00-56-00 00-00-00 00-56-00 05-08-00 

00-66-00 00-00-00 00-66-00 03-10-00 

00-00-00 

00-00-00 

00-00-00 

02-48-00 

03-10-00 

31 

14-90-00 

04-48-00 04-48-00 

00-54-00 00-54-00 

1 

00-51-00 00-51-00 

03-36-00 03-36-09 

02-41-00 02-1 

ot 01-87-00 

o1- 

1 

01-37-00 01-11-00 

01-59-00 00-94-00 

00-27-80 00-27-80 

01-50-18 

06- 

05-57-59 

4 

01-26-00 

06-92-00 

02-60-00  



SURFACE SURF: EXCLUSION | EXCLUSION SURFACE 

COMMUNE 

Ha-a-cs Ha-2-ca Ha-a-ca Ha-a-ca Ha-a-ca 

00-49-00 

03-23-00 01-33-00 00-48-00 00-85-00 01-90-00 

70 04-28-30 

00-39-00 00-11-10 00-11-10 -90 

00-21-00 00-00-00 01-04-00 

Les mimosas 

05-22-00 

08-17-00 

09- 

01-81-00 

06-01-00 

11-86-00 

00-97-00 

04-04-00 

07-: 

10-93-00 

01-58-00 

03-31-00 

60-37-00 

00-33-00  



Christian 

Vincent 

COMMUNE N°ILOT 

42-10 

4211 

SURFACE 

TOTALE 

Ha-a-ca 

08-32-00 

-00 

04-32-00 

06-74-00 

-77-00 

02-25-00 

00-98-00 

1 

SURFACE EXCLUSION | EXCLUSION 

Ha-a-ca Ha-a-ca Ha 

00-00-00 

01-18-00 

1 

00-71-00 

SURFACE 

Ha-2-ca 

71-00 

00-77-00 

07-00-00 

07-12:30 

 



Christian 

COMMUNE 

TOTAL GENERAL 

N°ILOT 

SURFACE 

TOTALE 

Ha-a-ca 

1 

12-64-00 

4835-02-20 

SURFACE 

Ha-a-ca 

00- 

362-8245 

EXCLUSION 

Ha-a-ca 

00-17- 

00-14-00 

00-00-00 

00-00-00 

00-30-00 

00-22-00 

259-1480 

SURFACE 

Ha-a-ca 

05-24-00 

05-69-00 

03-51-00 

17-71-00 

01-26-00 

02-58-00 

13-29-00 

00- 

12-42-00 

4472-19-75  



Vu pour être annexé 

à mon arrêëlé en daio de 

Ce jour. 
Moani-de-Marsan 

13 Mrs 2019 
LE PREFET 

Pau: ii 
Le Secrétaire Gén 

  

ANNEXE 2 : 
Liste des points de références utilisés pour les analyses de sol





  

  Liste parcelles références mise à jour 
   



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

            

NOM PARCELLE EE AMSEST 

Degert Stéphane 2-6 339 580.3 1 884 017.9 
Degert Stéphane 2-12 381671,010 6317139,060 

Bourdenx Dominique 3-4 338 044.7 1 888 316.9 
Clavé Thierry 76 350 266.8 1 870 434.5 

Gaüzère Jean-Michel 8-14 345 831.1 1 872 950.7 
Gaüzère Jean-Michel 8-10 391681,920 6306926,835 
Gaüzère Jean-Michel 84 390 547,2 6 307 350,0 
Gulllemané Rémi 11-1 390735,060 6308163,260 
Guillemané Rémi 11-17 387 097,59 6 306790,605 
Gulllemané Rémi 113 348 144.9 1 872 696.8 
Guillemané Rémi 11-19 388299,0681 6306130,534 
Guillemané Sylvie 12-2 341 059.2 1 870 342.6 
Gulllemané Sylvie 12-1 387350 6307827,3 
Guillemané Sylvie 12-3 388453,4 8307385,2 
Guïllemané Sylvie 12-4 388195,5 6305623, 
Gulllemané Syivie 12-11 341677,6385 170742,0085 

Daverat Jean-Patrick 147 356 012.2 1 872 312.5 
Sourblé François 15-4 400697,880 6305975,160 
Sourbié François 152 401001,120 6306392,655 
Nassiet Jean-Yves 17-12 396273,1 6299287,8 
Nassiet Jean-Yves 17-23 345 212.3 1 865 624.2 
Darnieutort Thlerry 18-2 354 501.7 1 868 218.6 

Lacroix Jean-François 19-1 354 843.1 1875 715.6 
Brettes Bemard 22-21 355 948.9 1 876 983.9 
Brettes Bemard 22-9 357706,256 176625,3919 
Brettes Bemard 22-12 A02544,71 8310889,4 

Despouys Jérôme 23-2 353 247.1 1863 573.4 
Banos Jean-Claude 256 400835,6 6311551,5 
Banos Jean-Claude 25-9 401001,69 6313959,08 

Hauquin Jean-François 28-1 375440,700 6311510,100 
Hauquin Jean-François 26-2 328 249.3 1875 950.6 
Hauquin Jean-François 26-2b 375700,110 6312147,645 

Loupret Jacques 27-17 343 997.2 1 862 535.8 
Loupret Jacques 27-5 389824,890 6298215,345 
Bernet Pierre 28-2 343 138.5 1 862 090.7 
Bermet Pierre 28-16 387145,740 6297509,280 
Bemet Pierre 28-5 388688,850 6298716,495 

DARRIEUTORT Pierre 28-32 357052,3039 171751,8385 
DARRIEUTORT Pierre 29-10 402759,68 6306780,36 

Brettes Laurent 30-1 360 322.0 1 870 428.8 
Brettes Laurent 30-13 407735,070 6305849,750 
Brattes Laurent 30-6 360250,49,08 170388,326 
Brettes Frédéric 31-2 360 148.1 1 870 987.2 
Brettes Frédéric 31-12 405915,720 6308956,775 
Brettes Frédéric 31-6 406062,150 6305735,885 
Brettes Frédéric 31-7 406279,470 6305631,195 
Brettes Frédéric 31-11 406038,900 6306729,120 

Lacouture Stéphane 33-1 349 690.9 1873 222.7 
Lacouture Stéphane 33-2 397437,690 6309691,995 
Lacouture Stéphane 33-4 396867,960 6309807,660 
Lacouture Stéphane 33-9 390005,280 6305604,855 
Saint Germain Noel 34-11 338 783.1 1 868 475.5 
Saint Germain Noel 34-1 386793,660 6305186,820 
Saint Germain Noel 34-27 384371,940 6306028,740 
Saint Germain Noel 34-72 384717,750 6303816,510 
Saint Germain Noel 34-37 341076,721 168136,098 

Saint Germain Noel 34-43 387633,870 6304187,850 anc 16-1 

Saint Germain Noel 34-42 387146,550 6304259,625 anc 16-17 

Saint Germain Noel 34-50 384558,510 6302121,255 anc 16-93 

Cuzacg Frédéric 36-7 393387,78 6316267,47 
Cuzacq Frédéric 36-20 392008,170 6317420,780 
Cuzacq Frédéric 36-4 388978,020 6315851,565 
Lañitte Jean-Marc 37-13 336 852.7 1 885 037.2 
Lafñitte Jean-Marc 37-15 382066,503 6320316,8 
Lafitte Jean-Marc 37-3 381 265.2 6 326 140,6 
Lsfitte Jean-Marc 37-1 381 379,0 6 323 903,4 

Lange Léo 38-1 349 712.3 1 867 566.0 
Lange Léo 38-7 396245,910 6304238,640    



  

COORDONNES LAMBERT 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

NOM PARCELLE * Y 

Labat Dominique 40-2 346 957.6 1 881 682.6 
Bats Bernard 41-22 347 583.0 1 870 481.6 

Lafitte Jean-Luc 42-10 354 364.1 1 868 767.2 
Lafitte Jean-Luc 42-4 400920,26 6304406,1 
Lafitte Jean-Luc 42-5 401116,980 6304121,430 
Lavigne Eric 43-2 350 425.1 1 861 037.1 
Lavigne Eric 43-1 395425,410 6309140,100 

Delas Christian 44-2 348 244.4 1 874 255.6 
Pussacq Michael 49-3 352 307.6 1 870 373.1 
Pussacq Michael 49-14 388758,4 6304313,4 
Pussacq Michael 49-5 389867,9 6303580,6 
Pussacq Christian 50-1 341 844.0 1 870 073.0 
Pussacq Christian 50-7 388740,810 6307003,575 
Pussacg Christian 50-9 387112,410 6307283,510 

Bats Eric 52-19 359 312.0 18792711 
Bats Eric 52-2 396148.2 6311833,1 
Bats Eric 52-3 412 401,8052 6 315 104,462 
Bats Eric 52-6 405362,1 6314301,6 
Bats Eric 52-8 45263,4 6314895,09 
Bats Eric 52-10 358754,7738 179220,8195 

Daguinos Roger 54-6 349 013.0 1 868 697.8 
Daguinos Roger 54-5 390 487,1 6 306 784,9 
Daguinos Roger 54-18 388049,8 6301379,3 
Bareyt Christophe 58-2 346 78.3 1 869 346.7 
Bouellh Christian 60-1 341 747.2 1 870 650.2 

Pussacq Jean-Marc 61-56 355 282.8 1876 318.3 
Pussacq Jean-Marc 61-2 404622,390 6311396,460 

Roussel Michel 67-4 395542,500 68301893,885 
ROUSSEL Michel 87-5 394657,343 6301065,374 
ROUSSEL Michel 67-7 394372,7695 6301178,862 
LATASTE Christian 70-8 389 841.3 6 300759,18 
LATASTE Christian 70-26 390 331.2 6 290 823.48 
LATASTE Christian 70-19 387 935.87 6 300 017.97 
LATASTE Christian 70-30 386699,9 6300802,2 

Lasagna 71-1 386 945.91 6 299 436.12 
Boqueres 72-16 391 741.68 6 305 333,48 
Boqueres 72-1 392 209,7568 6 304 920,178 
Lacosie 139 388 441.05 6 298 982.58 

Canincazeaux 741 385 773.51 6 301 700.72 
Degos 75-1 393 023.97 6 318 250.54 

_Degos 754 390 149.79 6315325 
Degos_ 75-12 391 759.38 6 305 558.15 
Mora 76-1 388890,24 6299360,505 
Mora 78-2 3B8 849.23 6 299 766.14 
Mora 76-10 389 571.89 6 299 557.67 
MORA 76-28 376814,6326 6315568,324 
Labadie TT-2 386 195.34 6 297 899.93 

Pussacq 79-12 393 655.29 6 303 921.15 
Deslous Christian 81-20 384 847.47 6 302 726.39 
Deslous Christian 81-2 385129,1941 6301563,252 
Deslous Christian 81-4 385254,8 6301209,4 
Deslous Christian 81-5 385127,2141 6300702,267 

Daguinos 82-8 384 526,14 6 302 572.32 
Daguinos 82-3 383 696.55 6 303 654.97 
Labadie 83-1 406 430.82 6 309 964.71 
Labadie 83-2 405 153.63 6 310 932.45 
Labadie 83-3 406 009.71 6 309 471.27 
Einxe 84-4 407 273.16 6 307 614.41 
LINXE 84-3 408547,8928 6308981,75 

Cazenave 85-1 406 070.76 6 308 540.61 
Cazenave 85-3 407 746.41 6 309 483.72 

Loubere nicolas 87-15 402487,8 6317525,7 
Loubers nicolas 87-10 396 655.77 6 328 903.23 
Loubere nicolas 87-8 400 369.65 6 324 134.9 
Loubere nicolas 87-7 399 347.61 6 328 135.46 
Loubere nicolas 87-1 397 188.6 6 324 088.56 
Costedoat 89-9 405 538.55 6 301 566.55 
Costedoat 89-11 405699,1 6302161,7     
  

anc 84-1



  

COORDONNES LAMBERT 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

NOM PARCELLE x Y 

Marque 90-1 395 244.45 6 302 314.94 
Marque 90-56 395 725 17 6 302 857.41 

Marque 80-7 394784,7 6303912,5 
De Bourran 91-2 393 534.48 6 299 753.5 
De Bourran 91-6 393 022.2 6 300 421.42 

Moncot 92-3 392 708.01 6 304 018.42 
Moncot 92-7 392 305.98 6 304 038.89 
Moncot 92-17 391 584.51 6 305 507.88 
Dutouya 93-25 392 497.53 6 306 236.28 
Dutouya 93-1 394 266,1682 6 308 135,159 
Dufouya 93-16 392 313.48 6 307 289.79 

Lallheugue 94-2 401 877.33 6 300 742.53 
Lallheugue 94-3 401 434.02 6 300 225.56 
Foumadet 95-10 403 063.2 6 299 317.95 
Traitat 96-13 393 719.13 6 302 969.27 . 
Traltat 96-1 393 018.48 6 300 984.96 
Traltat 86-31 391 294,2348 6 301 108,464 

Nauris Benjamin 97-1 393041,80 6298709,70 
Nauris Benjamin 97-36 304 004.16 6 298 514.54 
Nauris Benjamin p7-8 394059,6 6300057,8 
Ducamp 98-31 395 030.11 6 297 806.69 
Ducemp 98-28 392 345.97 6 297 599,33 
Ducamp 98-7 393 345.96 6 297 229.59 
DUCAMP 98-13 392608,8104 6298248,421 
Deces 100-34 395 222.01 6 296 799.48 
Deces 100-31 396 027.78 6 297 239.88 
Detes 100-49 396 985,9524 6 205 479,493 
Mendes 103-4 387 360.45 6 311 079.63 
MENDES 103-11 384197,7 8320485,1 
MENDES 103-8 388104,9 6313438,3 
De Cauna 104-4 406 880.16 6 304 530.05 
De Cauna 104-22 406 933.47 6 305 346.57 
De Cauna 10435 405 876.87 6 304 573.43 
De Cauna 104-25 AD4 661.0 8 303 464.75 
De Cauna 104-23 A08 410.76 6 305 534.09 
Menvielle 105-7 409 032 6 312 344.69 
Menvielle 106-1 407 917.5 6 310 575.9 

Menvielle (GFR) 106-1 408 429.12 6318342.17 
Puyo 107-1 386 664.21 6 314 420.90 
Puyo 107.11 385 519.23 6 315 142 
Puyo 107-14 389 455.77 6 310 327.76 

Dupouy 109-1 400 137.96 6 308 599.49 
Dupouy 109-2 398 356.29 6 304 444 
DUPOUY 109-6 397982,2 6310862,2 

Bibes 1410-10 407 427.69 6 308 200.65 
Blbes 110-5 405 024.12 6 308 868.12 
Bibes 110-1 404 869.92 6 309 641.66 
Bibes 110-3 404 597.73 6 309 561.54 
Bibes 110-2 405 115.47 6 309 052.32 

BIBES 1106 4017416 6306430,4 
Mallet Alain 111-4 405 838.17 6 308 425.52 
Mallet Alain 111-1 403 053.54 6 306 586.68 
Mallet Alain 111-8 400 988.85 6 309 798.53 

LABARRERE 112-3 408376,5 63162678 
PERSILLON 113-2 391792,8 6308327,9 
PERSI{LLON 113-8 390539 6308611,9 
DAUDON 114-2 4000782 6312172,7 
DAUDON 1147 403745,6 6313150,5 
BATS 115-1 408280,8 6307243,5 
BATS 1165-13 409340,7 6306508,5 
BATS 115-5 409235,6 6306138 

BREIPOLH 117-1 407811,9056 6309052,881 
LACAULE 118-1 398426,9 6297586,2 
TOYES 120-5 384330,7 6302406,7 

SAINT GERMAIN 122-1 388303,8 6304282,5 

DARRIEUTORT Pierre 123-14 357364,0364 171452,814 

LAPEYRE 124-2 407419,9 6311529,7 
LAPEYRE 1244 4071844 6312619,9           

anclen 97-1 

29-29



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

            

nou PARCELLE COORDONNE CANBERT 

EATAPY Didier 1 307265 63067164 DESTOUESSE 1271 3909264 6305185 CAUBRAQUE 1282 399620,6 62956187 
poee  . (Eeñl 4294 309 760.98 6324009.33 | anclon 88-4 

Loubere VU Bez) (Œañl ,294 399 732.87 6323840.69 | ancien 88-1 
Loubere nicolas 
{Earl St Semin) 130-2 401522 63271387 
Loubere nicolas 
{Eari St Sein) 130-4 308883,5 6227093,9 
Loubere nicolas 
{Earl St Sein) 130-9 402990,8 6324901,6 LABARTHE 1317 401148.6 6307481,6 LABARTHE 137-8 400947,65 #306850,455 | ancien 15-8 FALCOU Dominique 13219 4045445 8308871,1 FALCOU Dominique 13218 405247,10 8307836,40 BONNET Christopha 13318 304 154,6296 | 6 295 248 713 BONNET Chrisiophe 7337 390 597.6440 —_{ 6203 807.777 BONNET Christophe 1334 392 2077 6 203 643,4 ROUSSEL Cyril 1358 346 708.5 1.864 081.6 67-30 ROUSSEL Cyr 1355 394120,2021 #300575,289 ROUSSEL Cyril 135.5 390860,2409 6297100,129 DOUGE Thomas 137-14 380 103.1 6 306 473.6 DUROU Vincent 138-6a 387 143,1 6322 1348 DUROU Vincent 1386 387 6007 8 322 438,0 DUROU Vincent 138-7 388 747,1 6 322 202.7 DUROU Vincent 1385 387 691,8 6 322 2584 FOURNIER Christophe 1387 385 015.1 6316 4666 TOURNIER Chrisiobhe 1395 388 131,9 63185209 TOURNIER Christophe 1392 387 278,1 63185819 TOURNIER Chistophe 139 485 051,4 63175231 eari ferme fabouyris 140-176 386 292,0 G3188116 
  

point référence complémentaire à réaliser avant épandage




